IOpoB Anekceun AnekceeBuu

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

010423

020423

040423

030423-1

030423-2

030423-3

030423-4

070423

080423-1

080423-2

080423-3

010523-1

010523-2

030523-1

030523-2

090423

080523-1

080523-2

IOp. IML 0 3aKJloYyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 "2TAJIOH"

000 "3TAJIOH"

000 "3TAJIOH"

000 "2TAJIOH"

000 "3TAJIOH"

000 "3TAJIOH"

000 "3TAJIOH"

000 "3TAJIOH"

000 "3TAJIOH"

000 "3TAJIOH"

000 "3TAJIOH"

000 "3TAJIOH"

000 "2TAJIOH"

000 "3TAJIOH"

000 "2TAJIOH"

000 "2TAJIOH"

000 "3TAJIOH"

000 "3TAJIOH"

HDaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

05.04.2023

13.04.2023

14.04.2023

18.04.2023

18.04.2023

18.04.2023

18.04.2023

19.04.2023

26.04.2023

26.04.2023

26.04.2023

01.05.2023

01.05.2023

11.05.2023

11.05.2023

25.05.2023

31.05.2023

31.05.2023

CBepeHun

OpoB Anekcein AnekceeBuy

007542

19.08.2011

Ob6beKkT
OLLeHKHU

TpaHcnopTHoe
cpencTso

Hexwunoe
nometleHne

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMesbHbI
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMesbHbI
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4acToK

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

ApeHpa
3eMesibHOro
yyacTKa

ApeHpa
3eMesibHOro
yyacTKa

ApeHpa
3emMesibHOro
yyacTKa

ObopynoBaHune

Jlowagn

TpaHCcnopTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

ApeHpa 6asbl

ApeHpa
3eMeJsIbHOro
yyacTKa

ApeHpa
3eMesibHOro
yyacTKa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMmyLlecTea

OLeHKa HeBVXMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHkKa HegBMXUMOCTU

OueHKa HeABMXXMMOCTH

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
MMylLecTBa

OLieHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH



090523-1

090523-2

090523-3

100523

010623

020623

030623

070623

120623

140623

150623

080623

160623

000 "3TAJIOH"

000 "3TAJIOH"

000 "3TAJIOH"

000 "2TAJIOH"

000 "3TAJIOH"

000 "3TAJIOH"

000 "2TAJIOH"

000 "2TAJIOH"

000 "2TAJIOH"

000 "3TAJIOH"

000 "3TAJIOH"

000 "9TAJIOH"

000 "3TAJIOH"

31.05.2023

31.05.2023

31.05.2023

31.05.2023

01.06.2023

01.06.2023

01.06.2023

05.06.2023

28.06.2023

28.06.2023

29.06.2023

30.06.2023

30.06.2023

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesbHbI
y4yacToK

Coopy>xeHune

ObopynoBaHune

Coopy>xeHune

Ob6opynoBaHue

Coopy>xeHue

Yrons

3Yn
coopy>xeHune

TpaHCcnopTHoe
CpeacTBo

CepBuTYT

Ob6opynoBaHue

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OLeHKa HeBVXMOCTH

OueHKa HegBMXXUMOCTU

OLleHKa HeBVXMOCTH

OLieHKa HeBVXMOCTH

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa ABMXXMMOro
nMylLLlecTBsa

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka HeBUXXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa



	Юров Алексей Алексеевич

