

Юров Алексей Алексеевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Юров Алексей Алексеевич			
Номер в реестре членов РОО		007542			
Дата включения в реестр членов РОО		19.08.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
010423	ООО "ЭТАЛОН"	05.04.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
020423	ООО "ЭТАЛОН"	13.04.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
040423	ООО "ЭТАЛОН"	14.04.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
030423-1	ООО "ЭТАЛОН"	18.04.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
030423-2	ООО "ЭТАЛОН"	18.04.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
030423-3	ООО "ЭТАЛОН"	18.04.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
030423-4	ООО "ЭТАЛОН"	18.04.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
070423	ООО "ЭТАЛОН"	19.04.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
080423-1	ООО "ЭТАЛОН"	26.04.2023	Аренда земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
080423-2	ООО "ЭТАЛОН"	26.04.2023	Аренда земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
080423-3	ООО "ЭТАЛОН"	26.04.2023	Аренда земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
010523-1	ООО "ЭТАЛОН"	01.05.2023	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
010523-2	ООО "ЭТАЛОН"	01.05.2023	Лошади	Рыночная	Оценка движимого имущества
030523-1	ООО "ЭТАЛОН"	11.05.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
030523-2	ООО "ЭТАЛОН"	11.05.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
090423	ООО "ЭТАЛОН"	25.05.2023	Аренда базы	Рыночная	Оценка недвижимости
080523-1	ООО "ЭТАЛОН"	31.05.2023	Аренда земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
080523-2	ООО "ЭТАЛОН"	31.05.2023	Аренда земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости

090523-1	ООО "ЭТАЛОН"	31.05.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
090523-2	ООО "ЭТАЛОН"	31.05.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
090523-3	ООО "ЭТАЛОН"	31.05.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
100523	ООО "ЭТАЛОН"	31.05.2023	Сооружение	Рыночная	Оценка недвижимости
010623	ООО "ЭТАЛОН"	01.06.2023	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
020623	ООО "ЭТАЛОН"	01.06.2023	Сооружение	Рыночная	Оценка недвижимости
030623	ООО "ЭТАЛОН"	01.06.2023	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
070623	ООО "ЭТАЛОН"	05.06.2023	Сооружение	Рыночная	Оценка недвижимости
120623	ООО "ЭТАЛОН"	28.06.2023	Уголь	Рыночная	Оценка движимого имущества
140623	ООО "ЭТАЛОН"	28.06.2023	ЗУ и сооружение	Рыночная	Оценка недвижимости
150623	ООО "ЭТАЛОН"	29.06.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
080623	ООО "ЭТАЛОН"	30.06.2023	Сервитут	Рыночная	Оценка недвижимости
160623	ООО "ЭТАЛОН"	30.06.2023	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества